

เทศบาลตำบลภูจองนายอย
อำเภอนาจะหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลภูจองนายอย

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

500,000.00

บาท

ลักษณะงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 x 1.00 เมตร ยาว 500 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. 51 บ่อ

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

7

เดือน

สิงหาคม

พ.ศ

2561

เป็นเงิน

500,000.00

บาท

ห้าแสนบาทถ้วน

บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรูปแบบรายการเลขที่

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)และ(แบบ

1

ชุด

5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

ชุด

5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร

ตำแหน่ง

ประธานกรรมการ

2 นายรังสรรค์ ชันตรี

ตำแหน่ง

กรรมการ

3 นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์

ตำแหน่ง

กรรมการ/เลขานุการ

สรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลภูจองนายอย

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน	งานอาคาร				
เส้นทางสาย	ซอยศาลาประชาคม			ระยะทาง	540.000 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแก่งจี่เหล็ก ม.9 ต.นาจะหลวย				
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลภูจองนายอย				
แบบเลขที่	0	จำนวน	4	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4		จำนวน	3	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 สิงหาคม พ.ศ. 2561				

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	384,797.69	1.3074	503,084.49	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้6% - ภาษี7% - เงินล่วงหน้าจ่าย0% - เงินประกันผลงานหัก0% - พื้นที่ปกติ
สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	503,084.49	
			คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	500,000.00	
(ตัวอักษร)		(ห้าแสนบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 540 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 925.93 บาท/ตารางเมตร

(แก้ร้อยละสิบห้าบาทเก้าสิบสามสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
(นายสุวรรณชัย นิระพัฒน์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายรังสรรค์ ชันตรี)

ข้อมูลโครงการ (โปรดกรอกข้อความในแถบสีเหลือง)

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลภูจองนายอย			จังหวัด อุบลราชธานี ม. ถึง กม. 200.000 แผ่น กว้าง 0.40 เมตร กว้าง เมตร
โครงการ	โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก			
งบประมาณประจำปี	2561			
ประเภทงาน	งานอาคาร			
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแก่งขี้เหล็ก ม.9 ต.นาจะหลวย	อำเภอ ระยะทาง จาก กม.ที่ จำนวน ประเภทผิวจราจร ประเภทไหล่ทาง ตำแหน่ง	นาจะหลวย	
ชื่อสายทาง	ซอยศาลาประชาคม		540.000	
เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลภูจองนายอย		0.000	
แบบเลขที่			2 แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	7 สิงหาคม พ.ศ. 2561			
ประมาณการตามแบบ จำ	3 แผ่น			
ประมาณราคา	นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์		หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	

รายนามผู้ตรวจสอบ	ตำแหน่ง
นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์	นักบริหารงานช่าง 6
รายนามผู้ให้ความเห็นชอบ	ตำแหน่ง
นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร	ปลัดเทศบาล
รายนามผู้ให้ความเห็นชอบ	ตำแหน่ง
นายยม พิเดช	นายกเทศมนตรี

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย

งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

เส้นทางสาย ขยายศาลาประชาคม

ระยะทาง 540.000 ม. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 540.000 อำเภอ นาสะหวาย
 ประเภทของผิวจราจร 0 กว้าง 0.40 ม. จังหวัด อุบลราชธานี
 ประเภทของไหล่ทาง กว้าง ม. แบบเลขที่ 0
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ค่า/หน่วย	ราคากลาง
	ก.งานทาง <u>พื้นที่ปกติ</u>							
	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรุยทางวางป่า (ขนาดกลาง)	ตร.ม.		-	-			
1.2	งานปรับแต่งซ่อมและบดอัดไหล่ทางเดิม	ตร.ม.		2.14	-			
1.3	งาน Benching	ลบ.ม.	-	-	-			
1.4	งานดินตัด							
1.4.1	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	ลบ.ม.	-	-	-			
1.4.2	งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-			
1.4.3	งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-			
1.5	งานดินถม							
1.5.1	งานดินถม (จากการขนส่ง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-			
1.5.2	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม.	-	-	-			
	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งานวัสดุคัดเลือก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-			
2.2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-			
2.3	งานรื้อชั้นพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (Recycling)	ตร.ม.		89.96	-			
2.4	งานลาดยาง Prime Coat	ตร.ม.		-	-			
2.5	งานผิวจราจร ชนิด AC. หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	8.00	500.00	4,000.00			
	งานผิวจราจร ชนิด หินคลุก	ตร.ม.		556.67	-			
2.6	งานไหล่ทาง ชนิด CAPE SEAL	ตร.ม.	-	-	-			
3	งานอาคารระบายน้ำ							
3.1	งานท่อลอดกลม ก.ส.ล.							
3.1.1	ขนาด Dia 0.40 ม.	ม.	500	448.61	224,303.51			
3.1.2	ขนาด Dia 0.60 ม.	ม.		650.81	-			
	ยอดยกไป				228,303.51			

เส้นทางสายชอยศาลาประชาคม

ลำดับที่	รายการ		หน่วย	ปริมาณ					
	ยอดยกมา					228,303.51			
3.1.3	ขนาด	Dia 0.80 ม.	ม.		1,068.51	-			
3.1.4	ขนาด	Dia 1.00 ม.	ม.	-	1,497.21	-			
3.15	ขนาด	Dia 1.20 ม.	ม.		2,590.10	-			
3.16	ขนาด	Dia 0.40 แบบครึ่งซีก	ม.		340.00	-			
3.2	งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)								
3.2.1	ขนาด	1 - Dia 0.60 ม. (HW+EW = 1	จุด						
3.2.2	ขนาด	1 - Dia 0.80 ม. (HW+EW = 1	จุด						
3.2.3	ขนาด	1 - Dia 1.00 ม. (HW+EW = 1	จุด						
3.2.4	ขนาด	2 - Dia 0.60 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-			
3.2.5	ขนาด	2 - Dia 0.80 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-			
3.2.6	ขนาด	2 - Dia 1.00 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-			
3.2.7	ขนาด	3 - Dia 1.20 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-			
3.2.8	ขนาด	1 - Dia 1.50 ม. (HW+EW = 1	จุด	-	-	-			
3.3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.3.1	งานปลูกหญ้า		ตร.ม.	-	-	-			
3.3.2	งาน Concrete Slope Protection		ตร.ม.	-	-	-			
4	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร								
4.1	งานหลักกิโลเมตร		หลัก		1,430.00	-			
4.2	งานหลักกิโลเมตร คสล.		หลัก		420.00	-			
4.3	งานป้ายจราจร แบบ (บ - 1)		ชุด		-	-			
	แบบ(บ3-บ55)+(ต1-ต60)		ชุด		1,730.00	-			
	แบบ (บ3-บ55)		ชุด		1,490.00	-			
	แบบ(ต1 - ต60,ต62,ต75)		ชุด		1,730.00	-			
	แบบ (ต63+ ต66)		ชุด		3,200.00	-			
	แบบ(น1)		ชุด		3,720.00	-			
	แบบ(น2 + น2)		ชุด		11,830.00	-			
	แบบ (น3)		ชุด	-	5,760.00	-			
	แบบ (น4)		ชุด	-	2,260.00	-			
	แบบ (น5)		ชุด	-	4,480.00	-			
	แบบ(ต1- ต60,ต62,ต75)		ชุด	-	1,730.00	-			
	GUARD RAIL		ม.	-	1,320.00	-			
	TIMBER BARRICADE		ม.	-	720.00	-			
	ยอดยกไป					228,303.51			

เส้นทางสาย ขอยศาลาประชาคม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)				
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
4.4	ขอยคกมา				228,303.51			
4.4.1	เครื่องหมายบนผิวทาง							
4.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.		250.00	-			
4.4.2	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.		250.00	-			
5	งานเบ็ดเตล็ดประกอบ				-			
5.1	งานตัดถนนคอนกรีตพร้อมรื้อขนทิ้ง	ตร.ม.	4.80	300.00	1,440.00			เหมาจ่าย
5.2	งานบ่อพัก คสล ขนาด 0.84x0.84 เมตร	บ่อ	51.00	3,000.00	153,000.00			
5.3	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00		-			
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					382,743.51			
ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	สะพาน คสล. แห่ง ความยาวรวม.....	ม.	-	-	-			
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....x.....	ม.	-	-	-			
3	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....x.....	ม.	-	-	-			
4	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด.....x.....	ม.	-	-	-			
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน					382,743.51			

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	382,743.51
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3074	=	500,398.86
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ=1+(3/(1x4+2x5))	=	
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)=4x6	=	
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN)=5x6	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายรังสรรค์ ชันตรี)
 ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
 (นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)